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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2021

2020

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

1,562,830.63

1,217,547.83

1

Banka

1,555,606.00

1,158,621.06

2

Arka

7,224.63

58,926.77

>

Investime

1

NEé tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2

Aksionet e veta

3

Te tjera Financiare

Té drejta té arkétueshme

7,523,171.00

Nga aktiviteti i shfrytézimit

7,341,752.00

5,241,833.00

5,133,393.00

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tjera tvsh+t.fitim

181,419.00

108,440.00

s |WIN|—=

Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventarét

16,274,663.00

9,951,811.00

1

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

845,406.00

Produkte té gatshme

Malira

15,669,871.00

8,734,439.00

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

AAGJUM té mbajtura pér shitje

~Njolo||lw]N

Parapagime pér inventar

614,792.00

371,966.00

Shpenzime té shtyra

| <
>

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

25,360,664.63

16,411,191.83

Aktivet Afatg_ljata

P Aktive financiare

1

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

[o2] [ 8 BN L4V | V]

Tituj té tjeré té huadhénies

Aktivet materiale

1,427,737.00

1,887,724.10

1

Toka dhe ndértesa

2

Impiante dhe makineri

1,236,590.00

1,648,790.10

3

Té tjera Instalime dhe pajisje MJET TRANSPORTI

191,147.00

238,934.00

4

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Ativet biologjike

Aktive jo materiale:

1

Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme

2  EmriiMiré

3 Parapagime pér AAJM

Aktive tatimore té shtyra

\\4

Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

1,427,737.00

1,887,724.10

AKTIVE TOTALE

26,788,401.63

18,298,915.93
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2021 2020
P> Detyrime afatshkurtra: 6,018,903.00 | 4,953,075.00
1 Titujt e huamarrjes =
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé - -
3 Arkétime né avancé pér porosi 638,918.00 -
4  Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 5,306,645.00 4,887,728.00
5 Déftesa té pagueshme - -
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 36,986.00 63,097.00
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 36,354.00 2,250.00
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 6,018,903.00 4,953,075.00
P Detyrime afatgjata: 12,810,000.00 6,680,001.00
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4  Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 __Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme 12,810,000.00 6,680,001.00
P~ Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione: - -
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 12,810,000.00 6,680,001.00
DETYRIMET TOTALE 18,828,903.00 | 11,633,076.00
P> Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali | Nénshkruar 4,560,000.00 4,560,000.00
P> Primii lidhur me kapitalin
P Rezerva rivlerésimi
P> Rezerva té tjera 2,105,840.93 811,988.83
1 Rezerva ligjore 135,639.00 70,946.00
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tiera INVESTIME 1,970,201.93 741,042.83
P Fitimi i pashpérndaré
p Fitim / Humbja e Vitit 1,293,657.70 1,293,852.10
Totali i Kapitalit 7,959,498.63 6,665,840.93

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

26,788,401.63

18,298,916.93

Administratori "INTECO" shpk




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2021 2020
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 25,221,733.00 | 28,883,697.00
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (16,371,310.00)] (20,331,442.00)
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (16,371,310.00)| (20,331,442.00)
2 Té tjera shpenzime
» [Shpenzime té personelit (3,230,435.00)( (3,458,535.00)
1 Paga dhe shpérblime (2,768,153.00)| (2,963,612.00)
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas (462,282.00) (494,923.00)
nga shpenzimet pér pensionet)
P |(Zhvlergsimi | aktiveve afatgjata materiale
P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi (459,987.10) (609,330.00)
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi (3,367,530.00)] (2,653,139.00)
p |Té ardhura té tjera - -
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqgitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare (270,521.20) (309,071.90)
Shpenzime mtfaresr dhe shpenera*' "te ngjashme (paragqitur ve'pmas (79.438.20) (98,159.90)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime é tjera financiare (191,083.00) (210,912.00)
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
P |Fitimi/fHumbja para tatimit 1,521,949.70 1,522,179.10
p |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (228,292.00) (228,327.00)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (228,292.00) (228,327.00)
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 1,293,657.70 1,293,852.10
p |Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr

Pershkrimi i Elementeve

2021

2020

Fitimi/Humbja e vitit

1,293,657.70

1,293,852.10

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

25,221,733.00

28,883,697.00

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 2 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas funksionit

Pershkrimi i Elementeve

2020

2019

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

25,221,733.00

28,883,697.00

Kosto té shitjeve (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvlerésimit)

(19,601,745.00)

(23,789,977.00)

Fitimi/humbja bruto

5,619,988.00

5,093,720.00

Shpenzime té shpérndarjes (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvlerésimif)

Shpenzime administrative (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvlerésimit)

(3,827,517.10)

(3,262,469.00)

v(V|IV V|V |V|Z

Té ardhura t8 tjera

1 Té ardhura té tjera té shfrytézimit

2 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e {jera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

(270,521.20)

(309,071.90)

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

(79,438.20)

(98,159.90)

2 Shpenzime té tjera financiare

(191,083.00)

(210,912.00)

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

1,521,949.70

1,522,179.10

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

(228,292.00)

(228,327.00)

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

(228,292.00)

(228,327.00)

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

1,293,657.70

1,293,852.10

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé SN

Interesat jo-kontrolluese

Administratori "INTECO" shpk
ASTRIT KUKA
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)
2021 2020
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit (5,523,937.00) 2,384,664.00
Té arkétuara nga té drejiat e arkétueshme 28,057,717.00 34,296,694.00

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve

(33,581,654.00)

(30,892,906.19)

Pagesa té tjera

(1,019,123.81)

Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit

(260,781.20)

(339,331.90)

Interes i paguar (79,438.20) (98,159.90)
Tatim fitimi i paguar (181,343.00) (241,172.00)
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit (5,784,718.20) 2,045,332.10

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit 6,130,000.00 (1,659,999.00)
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar -
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara 6,130,000.00
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
Pagesa e huave - (1,659,999.00)
Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare
Interes i paguar
Dividendé té paguar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 6,130,000.00 (1,659,999.00)
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 345,281.80 385,333.10
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 1,217,548.83 832,215.73
Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit t& mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 1,562,830.63 1,217,548.83

Administratori "INTECO" shpk
ASTRIT KUKA
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Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

hkruai

apitali i néns

K

i i lidhur me
kapitalin
ésimi

1mi

.

Pri
Rezerva Rivler

igjore

Rezerva L

Rezerva Statutore

Rezerva té tjera

Fitimet e
Pashpérndara

it

itim / Humbja e
vit

Totali

Interesa Jo-

Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2018

4,560,000.00

31,944.00

780,044.83

5,371,988.83

5,371,988.83

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1
janar 2019

4,560,000.00

31,944.00

780,044.83

5,371,988.83

5,371,988.83

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér
vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

39,002.00

741,042.83

1,293,852.10

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31
dhjetor 2019

4,560,000.00

70,946.00

741,042.83

1,293,852.10

6,665,840.93

6,665,840.93

Pozicioni financiar i ridekiarnar mé 1
janar 2020

4,560,000.00

70,946.00

741,042.83

1,293,852.10

6,665,840.93

6,665,840.93

Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

64,693.00

1,229,159.10

1,293,657.70

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér
vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t€ nénshkruar

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2020

4,560,000.00

135,639.00

1,970,201.93

1,293,657.70

7,959,498.63

7,959,498.63
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SUBJEKTI “ INTECO” NIPT L76402003H

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE VITI 2021

Hartimi i Pasqyrave Financiare eshte bere ne perputhje me nenin 4 té Ligjit Nr.9228 date
29.04.2004" Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” . Politika kontabel e ndjekur per hartimin e
pasqyrave financiare per vitin 2016 eshte sipas SKK (Standarte Kombetare Kontabilitetit ) .Shifrat e
vitit 2016 nuk jane te krahasueshme me vitin paraardhes pasi jane zbatuar politika kontabel te
ndryshme .

Rregjistrimet kontabel jane bere ne perputhje me planin kontabel terite llogarive te publikuar nga
KKK (Keshilli Kombetar Kontabilitetit) .

Pasqyrat financiare jane individuale .

Subjekti ushtron veprimtarine ne fushen Sherbime teknike profesionale ne fushen e ndertimeve,
impianteve, konsulence teknike,

Detyrimet tatimore per tatimin mbi fitimin, sigurime shoqerore, tap etj., jane derdhur brenda
afateve ligjore.

Nuk kemi te llogaritura provizione( lehtesi tatimore) te cilat kalojne nga kapitalet e veta tek
detyrimet.

a) "INTECQO" ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gqendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A 1l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te- tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit j jane psrdorur te njellnlta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht : §




Ne aktivet afatshkurtra ne :

Nga aktiviteti i shfrytézimit : Shuma 7,341,752.00 eshte datyrimi i klientave ndaj subjektit tone
llogaria te tjera: shuma 181,419.00 pasqyrohet detyrimi qe ka shteti per T.V.Sh-ne .

Parapagime pér inventar : shuma 614,792.00 pasqyron parapagimet e bera ndaj furnitorve

Mallra: Shuma 15,659,871.00 pasqgyron inventarin me dt 31.12.2021

Impiante dhe makineri : Shuma 1,236,590.00 pasqyron inventari e paisje te subjektit tone per
sherbimet e kryera ndaj te treteve

Parapagime pér inventar: shuma 614,792.00 pasqyron parapagimet ge subjekti yne ka bere ndoj
furnitorve

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit: shuma prej 5,306,645.00 pasgyron detyrimiet ndaj
furnitorve deri me date 31.12.2021

Té& pagueshme pér detyrimet tatimore: shuma prej 36,986.00 pasqyron detyrimin ge ka subjekti per
Sigurimet Shogerore dhe Shendetesore per perjudhen Dhjetor 2021

Detyrimet afatgjate

llogaria te tjera te pagueshme: pasqyron huamarrjet ge ka subjekti yne ndaj institucioneve jo financiare
(individe Marre nga te ardhurat e Ortakut )sipas marrveshje pa interes shuma 12,810,000.00

Administratori "INTECO" shpk




Subjekti: INTECO SHPK

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2021

Nr.

Lloji automjetit

Kapaciteti

Targa

Vlera

AUTOMIETI FURGON CADDI TARGA

AA504RT

191,147

Totali

191,147




INTECO SHPK Fagja 1/ 1
NIPTI: L76402003H
SHKODER

FATURA PARAPAGIME FURNITOREVE PER VITIN 2021

FATURA DATE FIRMA VLERA
COMPUTER UNIVERSE GMBH 591,492.00
LIK.FAT.ENIAN GJOKAJ 14,000.00
LIK.FAT.NR.326 DT.18/12/2019 BTC-AL 9,300.00
TOTALI 614,792

(ASTRIT KUKA )




INTECO SHPK
NIPTI: L76402003H
SHKODER

PARAPAGIME KLIENTA 2021

Faqgja 1/ 1

FATURA DATE FIRMA VLERA
GEGA CENTER GKG 638,918.00
TOTALI 638,918




INTECO SHPK

NIPTI : L76402003H

SHKODER

FATURA TE PA LIKUIDUARA FURNITOREVE PER VITIN 2021

FATURA DATA FIRMA VLERA

460 21/07/2017 ALPOS SHPK 8,645
469 27/07/2017 ALPQOS SHPK 20,615
170131 28/09/2017 ALARM AUTOMATIKA SHPK 22,295
5081 26/10/2017 ELECTRON ALBANIA 2008 110,450
2426 23/01/2018 ALBA LIGHT SHPK 16,960
26 16/03/2018 ALARM AUTOMATIKA SHPK 37,355
211 18/10/2018 ENDRIT ULIGAJ 49,840
1234 12/11/2018 TEL.CO.ALBANIA 3,000
1349 05/12/2018 TELE.CO.ALBANIA SHPK 3,000
1729 03/12/2019 SSD SHPK 243,400
20 20/06/2020 ROLENC RRUBULLAKU 66,000
490 30/06/2020 SHQIPONJA ISP AL 19,800
63 30/09/2020 EJ 6 Bl SHPK 3,000

0 VITI 2021 EASY NETWORK SOLUTION 594,172

0 VITI 2021 ALBA ELETTRICA SHPK 512,905
11230 11/11/2021 ITE GRUP SHPK 21,653
12200 22/11/2021 ITE GRUP SHPK 34,220
15464 24/12/2021 ITE GRUP SHPK 68,414
3541 06/12/2021 ITD SHPK 121,150
3621 09/12/2021 ITD SHPK 183,084
3684 13/12/2021 ITD SHPK 175,796
3791 17/12/2021 ITD SHPK 102,592
3848 21/12/2021 ITD SHPK 259,556
2913 22/12/2021 ITD SHPK 210,278
2418 12/03/2021 VODAFONE ALBANIA SHA 368,120
20084 01/11/2021 VODAFONE ALBANIA SHA 117,200
26086 01/12/2021 VODAFONE ALBANIA SHA 117,200
20822 28/12/2021 VODAFONE ALBANIA SHA 117,200
2 21/01/2021 SERVISOFT 12,500
48 16/12/2021 SERVISOFT 30,000
968 16/12/2021 IMPACT SHPK 82,254
997 21/12/2021 IMPACT SHPK 58,043
1051 27/12/2021 IMPACT SHPK 43,436
596 24/08/2021 COPIER COMPUTER CENTER 76,860
503 31/01/2021 TELKOM SHPK 9,000
104 06/11/2021 TEL-KOM SHPK 9,000
6 09/03/2021 MAJLINDA KARRIQI 15,000
2877 11/11/2021 SPECTRUM SHPK 1,500
3090 17/12/2021 SPECTRUM SHPK 57,720
45 05/02/2021 REAL COM SHPK 33,613
281 21/12/2021 108,666

REALCOM

- ~
o 176 .
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4360 22/11/2021|DDED SYSTEMS DESIGN AND PRODU 8,750
270222159 12/02/2021 INTROVUS SOLUTINS 135,992
628 15/11/2021 INTROVUS SOLUTIONS 5,512
74 08/12/2021 ENIAN GJEKA 12,000
7647 03/11/2021 SAL| ELEKTRIK SHPK 264,960
0 VITI 2021 ALBAMEDIA SHPK 79,148
1677 21/08/2021 PC STORE SHPK 86,100
1986 30/08/2021 PC STORE SHPK 154,980
3565 06/10/2021 PC STORE SHPK 66,420
583 13/09/2021 KORABI-NET 24,000
62 23/12/2021 NOVAGO GROUP ALBANIA 230,999
79 05/11/2021 BTC-AL SHPK 23,800
80 05/11/2021 BTC-AL SHPK 3,500
67 22/02/2021 REAL COM SHPK 37,306
209 31/05/2021 REAL COM SHPK 27,686
TOTALI 5,306,645




